הודעה בדבר אישור הסכם פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות כי ביום 11.4.2018 אישר בית המשפט המחוזי במחוז מרכז (כב' השופטת מיכל נד"ב) ונתן תוקף של פסק דין להסכם הפשרה המתוקן אשר נחתם בין אליעזר צור (להלן: "המבקש") לבין 012 טלקום בע"מ (להלן: "טלקום") בעניין הבקשה לאישור תביעה כייצוגית שהוגשה על ידי המבקש נגד טלקום במסגרת ת"צ 25670-01-10 (להלן: "הבקשה לאישור" ו-"התביעה הייצוגית", בהתאמה).

בנוסף נטען, כי טלקום הפרה את החובה להבליט את קיומו של קו החינם באתר האינטרנט שלה ובפרסומיה בחשבונות לקוחותיה.

לטענת המבקש, במעשיה האמורים, הפרה טלקום את תנאי הרישיון שקיבלה ממושרד התקשורת, ובכך אף את החובה החקוקה המנויה בסעיף 11 לחוק התקשורת (בזק ושידורים) התשמ"ב-1982 (להלן: "חוק התקשורת").

ביום 30.5.2013, הגישו הצדדים הודעה על חתימתו של הסכם פשרה ובקשה משותפת לאישורו. לאחר מינויו של בודק, ולאחר התייחסותו הראשונית להסכם הפשרה כאמור, הגישו הצדדים, ביום 13.6.2017, הסכם פשרה מתוקן, אשר אושר כאמור כפסק דין על-ידי בית המשפט הנכבד ביום 11.4.2018.

אישור הסכם הפשרה מהווה מעשה בית דין כלפי המבקש והתובעים המיוצגים לגבי כל העילות ו/או הטענות ו/או הסעדים הנזכרים בכל כתבי הטענות מטעם הצדדים וזאת, בין היתר ומבלי למעט, לגבי העילות והסעדים הבאים: הפרת חובה חקוקה ו/או הפרת תנאי הרישיון מכוחו פועלת טלקום להענקת שירותי מפ"א, בכל הקשור לחובות המנויות בו בקשר עם הפעלת קו חינוך למתקשר; הפרת הסכם והפרת חובה לנהוג בתום לב; הטעיה מכוח חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981 ומכוח חוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973.

הגמול שנפסק (בהתאם להחלטת בית המשפט מיום 11.4.2018) לתובע המייצג בגין הגשת התביעה וניהולה עומד על סך של 30,000 ש"ח ושכ"ט לבאי כוחו עומד על סך של 163,800 (כולל מע"מ).

מובהר בזאת, כי האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב.